Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta casa de Leis, Felipe César, indicando homenagear

durante a Sessão Ordinária, a Senhora Cristiana Aparecida Santos M. De Oliveira pelo

primeiro lugar na votação do Conselho Tutelar com 495 votos.

REQUERIMENTO N° 1674/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, FELIPE CÉSAR,
INDICANDO HOMENAGEAR DURANTE A SESSÃO ORDINÁRIA. A
SENHORA CRISTIANA APARECIDA SANTOS M. DE OLIVEIRA,
PELO PRIMEIRO LUGAR NA VOTAÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
COM 495 VOTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2087/2015
Data: 19/10/2015 - Horário: 08:17

11111111111111111111111

APROVADO
1 	nuT, 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Presidente desta casa de

Leis, Felipe César, indicando homenagear durante a Sessão Ordinária, a Senhora

Cristiana Aparecida Santos M. De Oliveira pelo primeiro lugar na votação do Conselho

Tutelar com 495 votos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 de Outubro de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1